Nº 244, quarta-feira, 21 de dezembro de 2005144 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID148387-0> EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 54.668/2005-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Antonio Lemos de Souza Neto
Transportes. OBJETO: contratação de empresa especializada em mu-
danças de equipamentos de informática, de áudio e vídeo. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico n.º 85/2005, conforme Lei n.º
10.520/2002 e Decretos n.ºs 3.555/2000 e 5.450/2005. VALOR: total
de R$ 62.950,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura e extingue-se
após o recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2005NE001295, de 12/12/2005. ASSI-
NATURA: 19/12/2005. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contratada:
Antonio Lemos de Souza Neto, Diretor-Administrativo.

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
<!ID148079-0> PREGÃO N° 30/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de produtos hortifrutigranjeiros para o exercício de
2006, cujo objeto foi adjudicado à empresa Distribuidora Metro-
politana Ltda., no valor anual estimado de R$ 20.189,52(vinte mil
cento e oitenta e nove reais e cinqüenta e dois centavos). A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

<!ID148080-0> PREGÃO N° 31/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para fornecimento de gêneros alimentícios para o exercício de 2006,
cujo objeto foi adjudicado à empresa Distribuidora Metropolitana
Ltda., no valor anual estimado de R$ 23.044,84(vinte e três mil
quarenta e quatro reais e oitenta e quatro centavos). A ata de jul-
gamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília-DF, 20 de dezembro de 2005.

<!ID149237-0> PREGÃO Nº 23/2005

O procedimento licitatório, sob a modalidade Pregão Ele-
trônico 23/2005, objetivando a contratação de empresa especializada
no fornecimento e instalação de poltronas fixas para platéia do ple-
nário da nova sede do Tribunal Superior do Trabalho, foi homologado
pelo Exmo. Sr. Ministro Presidente, sendo adjudicado o objeto pelo
pregoeiro à empresa GRIF APLICAÇÃO E DECORAÇÃO LTDA,
no valor total de R$ 402.610,00.

(SIDEC - 20/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID149238-0> PREGÃO Nº 31/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para for-
necimento de açúcar cristal para o exercício de 2006, cujo objeto foi
adjudicado à empresa Comércio de Alimentos PC Ltda EPP no valor
de R$8.865,00

(SIDEC - 20/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

Nº 244, quarta-feira, 21 de dezembro de 2005 1453 ISSN 1677-7069

<!ID149239-0> PREGÃO Nº 33/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para pres-
tação de serviços de lavagem de roupas, tingimento e secagem de
roupas para o exercício de 2006, cujo objeto foi adjudicado à empresa
Lavanderia Padrão Ltda ME no valor de R$6.540,00

(SIDEC - 20/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID149240-0> PREGÃO Nº 45/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para la-
vagem das roupas de enfermaria para o exercício de 2006, cujo objeto
foi adjudicado à empresa Esterilav Esterilização de Material Hos-
pitalar Ltda. EPP no valor de R$20.832,00

(SIDEC - 20/12/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID149241-0> PREGÃO Nº 89/2005

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para pres-
tação de serviços de manutenção mensal, preventiva e corretiva em
envelopadora Xerox 1122, cujo objeto foi adjudicado à empresa Pro-
graf Produtos Gráficos Ltda. no valor de R$6.177,84

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitaçõesc e Contratos

(SIDEC - 20/12/2005) 080001-00001-2005NE000067